2019年８月 23日

各 位

会 社 名   株式会社ピーバンドットコム

代表者名  代表取締役   田坂 正樹

（コード番号：3559、東証マザーズ）

問合せ先  取締役ＣＦＯ  上田 直也

（TEL．03－3265－0343）

株式の立会外分売終了及び主要株主の異動に関するお知らせ

2019年８月９日付で公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり実施し、

分売を終了いたしましたのでお知らせいたします。
また、本立会外分売の結果、当社の主要株主に異動が生じることになりましたので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ.立会外分売の結果

分売実施日 株数 分売値段 買付申込数量の限度

2019年８月 23日 110,000株 1,069円 100株

（ご参考）

１．分売予定株式数 110,000株

２．分 売 の 実 施 日 2019年８月 23日（金）

３．分 売 の 値 段 1,069円

４．買付申込数量の限定 買付顧客１人につき 100株（売買単位：100株）

５．実 施 取 引 所 東京証券取引所

６．実 施 の 目 的 当社は、2017 年３月９日に東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしま

したが、さらに社会的な認知度や信用力を高め、企業価値向上を図るこ

とを目的として、東京証券取引所本則市場への市場変更について具体的

に準備を進めております。今回の立会外分売は、その形式要件の充足を

はかるとともに、当社株式の分布状況の改善及び流動性向上を図ること

を目的として行うものであります。

ただし、形式要件の充足を含め、何らかの理由で市場変更の基準を満た

さないと判断された場合には、市場変更が認められない可能性がありま

す。

Ⅱ.主要株主の異動

１．異動が生じた経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主の異動が生じたものであります。本立会外分売は、

東京証券取引所本則市場への市場変更申請の形式要件の充足、並びに当社株式の分布状況の改善及び流

動性向上を図ることが目的でありましたが、当社株主である田中一宏氏が本目的に賛同した結果により、

主要株主に該当しないこととなったものです。

２．異動した株主の概要

（１）氏 名 田中 一宏

（２）住 所 東京都練馬区

（３）上 場 会 社 と

当該株主との関係
なし

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対す

る割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年３月 31日現在）

2,629個

（262,900株）
11.75％ ２位

異動後
1,729個

（172,900株）
7.73％ ２位

（注）１．議決権所有割合は、2019 年３月３１日現在の総株主の議決権である 22,365 個を基準として算

出しております。

２．議決権所有割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

３．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  1,607株

 2019年３月 31日現在の発行済株式数 2,238,107株

以 上